BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007067 - 08/10/2024 - V1.2 - U
FUTURA -/ SCUOLA
L |
PER L'ITALIA DI DOMANI
Finanziato A ) i . . .
e g 2 Slltemeibere dodd Chdmisione o, -’ Italiadomani
dall'Unione europea G v . s e
- MextGanerationELU r-_-.':-.-""ﬂ 'rlrlll:.ﬂll? : I PR

Istituto di Istruzione Secondaria
ﬁév “J.M. Keynes”
™. Keynes

Via Bondanello, 30 - 40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
C.F. 92001280376 - Codice univoco: UFC9G7 - Tel. 0514177611
BOIS00800D@istruzione.it — sito web: https://www.istitutokeynes.edu.it/

CZopRRICA  ITA TR

TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO — LICEO SCIENTIFICO
LICEO SPORTIVO — LICEO LINGUISTICO — CORSI SERALI: AFM-CAT

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita - Investimento 2.1:
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023) -
Codice identificativo progetto — M4C112.1-2023-1222-P-45489
CUP E74D23004850006

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto

Didattica digitale integrata e formazione alla transizione
digitale del personale scolastico Formazione del personale
scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) - INforma
COL DIGITALE

M4C112.1-2023-1222 M4C112.1-2023-1222-P-45489

Prot. n. 7067/V1.2 Castel Maggiore, 08 ottobre 2024

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA — AVVISO (PROT. 6727 del 27 settembre 2024) — DM 66 —
Informa con il digitale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'avviso di selezione prot. n° 6727 del 27 settembre 2024, “Awviso rivolto a figure professionali

esperti interni per lo svolgimento di percorsi per la transizione digitale o di formazione sul campo, da
contrattualizzare ai sensi dell’art. 45 del CCNL: DM 66 - Informa col digitale”, le cui premesse vengono qui
richiamate e fanno parte integrante del presente dispositivo;

VISTE le QUATTRO istanze pervenute;
RITENUTO che per il rapporto tra numero di istanze pervenute, preferenze espresse e posti disponibili il

dirigente scolastico possa procedere per snellezza amministrativa alla valutazione diretta dei requisiti, dei titoli
e delle esperienze dei candidati senza la costituzione di una commissione istruttoria;

3 Cambridge Assessment
International Education

Cambridge International School

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI


https://www.istitutokeynes.edu.it/

BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007067 - 08/10/2024 - V1.2 - U
FUTU RA R LA SCUOLA
L |
PER LITALIA DI DOMANI
Finanziato ; - ; . } alis a1
Fultpsn - N o liitons dilt Siaione g Italiadomani
NextGenerationEL ll___I.I:_llu" ~ lr':.l:_”l.-r_ [ Foll WATRIARILE [ PV SA FRERALIEREN

Istituto di Istruzione Secondaria
ﬁé* “J.M. Keynes”
™. Keynes

Via Bondanello, 30 - 40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
C.F. 92001280376 - Codice univoco: UFC9G7 - Tel. 0514177611
BOIS00800D@istruzione.it — sito web: https://www.istitutokeynes.edu.it/

TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO - LICEO SCIENTIFICO
LICEO SPORTIVO — LICEO LINGUISTICO — CORSI SERALI: AFM-CAT

VALUTATE le istane pervenute secondo la seguente scansione logico-procedurale:
a) Accertamento dell’'assenza o presenza dei motivi di esclusione (art. 3 del’AVVISO);
b) Accertamento dei ruoli per quali ciascun candidato/a partecipa alla selezione (art. 4 dellAVVISO);
c) Accertamento della presenza/assenza dei requisiti minimi d’accesso (art. 8 dellAVVISO);

d) Attribuzione del punteggio e costituzione di una graduatoria per il ruolo di formatore e una per quello di
tutor;

ACCERTATO che nessuna delle due istanze pervenuta presenta motivi di esclusione dalla selezione;
ACCERTATE le condizioni previste dall’art 5 dell’avviso e la presenza dei requisiti minimi d’accesso;
DECRETA

Per le ragioni di cui in premessa, la pubblicazione delle seguenti graduatorie ESPERTI:

1) Percorso di transizione digitale, tematica: Office Automation BASE Destinatari: Personale ATA

POSIZIONE NOME E COGNOME PUNTI
1 ANDREA MANTI 35

3 Cambridge Assessment
International Education

Cambridge International School

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI


https://www.istitutokeynes.edu.it/

BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007067 - 08/10/2024 - V1.2 - U
FUTU RA DA LA SCUOLA
L |
PER L'ITALIA DI DOMANI
Finanziato ; . . i } ali: T
dall'Unions europea f flididonn and D mnsdome j._l’ :“__dl Iddﬂmﬂ]]l
NextGenerationEL f'-'l'i'."r ~ lr':.l:_”l.-r_ [ Foll WATRIARILE [ PV SA FRERALIEREN

Istituto di Istruzione Secondaria
ﬁé“ “J.M. Keynes”
™. Keynes

Via Bondanello, 30 - 40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
C.F. 92001280376 - Codice univoco: UFC9G7 - Tel. 0514177611
BOIS00800D@istruzione.it — sito web: https://www.istitutokeynes.edu.it/

TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO — LICEO SCIENTIFICO
LICEO SPORTIVO — LICEO LINGUISTICO — CORSI SERALI: AFM-CAT

2) Percorso di transizione digitale, tematica: Corso Office Automation AVANZATO Destinatari: Docenti, Ass.
Amministrativi e tecnici

POSIZIONE NOME E COGNOME PUNTI

1 DIANA COPPOLA 61

3) Percorso di transizione digitale, tematica: su Google Workspace e Drive BASE; Destinatari: docenti e coll.
Scolastici

POSIZIONE NOME E COGNOME PUNTI
1 (EX DAVID MARTINELLI 24
EQUO)
1 MARZIO CUCCHI 24
(EX
EQUO)

4) Percorso di formazione sul campo, tematica: Corso su Google Workspace e Drive AVANZATO: Destinatari:
docenti.

POSIZIONE NOME E COGNOME PUNTI
1 DAVID MARTINELLI 24

3 Cambridge Assessment
International Education

Cambridge International School

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI


https://www.istitutokeynes.edu.it/

BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007067 - 08/10/2024 - V1.2 - U
FUTU RA DA LA SCUOLA
L |
PER L'ITALIA DI DOMANI
Finanziato f o e T s W Ttali: .
P e tiseifern o R = dl I.‘]dﬂmalll
Bl e 3 48 Italizdomant

Istituto di Istruzione Secondaria
ﬁév “J.M. Keynes”
™. Keynes

Via Bondanello, 30 - 40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
C.F. 92001280376 - Codice univoco: UFC9G7 - Tel. 0514177611
BOIS00800D@istruzione.it — sito web: https://www.istitutokeynes.edu.it/

TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO — LICEO SCIENTIFICO
LICEO SPORTIVO — LICEO LINGUISTICO — CORSI SERALI: AFM-CAT

Le presenti graduatorie vengono pubblicate all’Albo on-line, nella sezione Futura del sito internet dell’Istituzione
scolastica e in Amministrazione trasparente.

Il dirigente scolastico
Salvatore Antonio Rinaldi

5| Cambridge Assessment
International Education

Cambridge International School

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI


https://www.istitutokeynes.edu.it/

		2024-12-18T13:16:46+0100
	Salvatore Antonio Rinaldi




